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Xtool-kampanja - Säännöt ja ehdot 

Osallistuakseen tähän kampanjaan osallistujien on oltava aktiivisia Xtool-asiakkaita, jotka 
ovat hyvässä asemassa kampanjan alkamispäivänä, mikä tarkoittaa, että heillä ei ole 
maksamattomia, kiistanalaisia tai erääntyneitä maksuja. Osallistujien on myös oltava 
uusia Autodatan käyttäjiä, jotka eivät ole aiemmin rekisteröityneet, käyttäneet tai tilanneet 
mitään Autodatan tuotetta tai palvelua, mukaan lukien ilmaiset kokeilujaksot. 

Tätä kampanjaa ei voi siirtää, sitä ei voi myydä eteenpäin, eikä sitä voi lunastaa käteiseksi. 
Sitä ei voi käyttää yhdessä minkään muun Autodata-kampanjan kanssa, olipa kyseessä 
nykyinen, aiempi tai tuleva kampanja. 

Osallistuminen edellyttää Autodatan sähköisen kaupankäynnin vakioehtojen 
hyväksymistä. Luotto- tai pankkikorttimaksua voidaan vaatia vain silloin, kun 
kokeilujakso muutetaan maksulliseksi tilaukseksi. Maksuja ei peritä 28 päivän 
kokeilujakson aikana, ellei osallistuja päätä tilata ennen kokeilujakson päättymistä. 

Tarjouksen yksityiskohdat: 
Xtool-asiakkaat voivat saada 20 prosentin alennuksen Autodatan vuositilausmaksusta, jos 
he suorittavat tilausprosessin loppuun 28 päivän kokeilujakson aikana. Kokeilujakson ja 
alennuksen saamiseksi tarvitaan kampanjakoodi, jota on käytettävä rekisteröinnin 
yhteydessä Autodatan "Osta"-sivulla. 

Autodata lähettää kokeilun aikana myynninedistämistarkoituksessa viestejä ja 
lunastusohjeita. Saadakseen alennuksen osallistujien on noudatettava näitä ohjeita ja 
suoritettava maksu ennen kokeilujakson päättymistä. Jos koodia ei käytetä, tilaus uusitaan 
automaattisesti normaalihinnalla, ellei sitä peruuteta ennen kokeilujakson päättymistä. 
Sovellettavia veroja voidaan soveltaa. 

Autodata pidättää oikeuden muuttaa tai lopettaa tämän kampanjan oman harkintansa 
mukaan edellyttäen, että tällainen muutos ei vaikuta osallistujiin, jotka ovat jo 
aloittaneet kokeilujakson kulloinkin voimassa olevien ehtojen mukaisesti. Kampanja 
on mitätön siellä, missä se on lain mukaan kielletty tai rajoitettu. Lisäehtoja voi olla 
voimassa - katso lisätietoja Autodatan asiakassopimuksesta. 

Autodata ei ole vastuussa teknisistä virheistä, kadonneista kampanjakoodeista tai 
kolmannen osapuolen vioista, jotka saattavat estää tarjouksen käytön. Lain sallimissa 
rajoissa Autodata ei vastaa mistään epäsuorista tai välillisistä menetyksistä, jotka johtuvat 
kampanjaan osallistumisesta. 


